
Id: EBHON-RSHTU-HQUXM-LTRTS-JLVRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/356/2010
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art.130a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2005 Nr 108, poz.908 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za czynności związane z usunięciem pojazdu z drogi na parking wyznaczony przez 
Starostę w przypadkach określonych w art.130a ust.1 i 2 ustawy - Prawo o ruchu drogowym w wysokości: 

Czynności

Dojazd i powrót 
holownika (zł/km)

Holowanie 
(zł/km)

Załadunek 
i rozładune

k

Wyciąganie 
pojazdu z rowu lub 

skarpy
Lp Rodzaj pojazdu

cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto
1 Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 1,30 zł 1,40 zł 10,00 zł 20,00 zł

2 Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t i autobusy 
do 17 miejsc łącznie z kierowcą 1,50 zł 1,60 zł 15,00 zł 20,00 zł

3 Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t i typu TIR 
ze składem i autobusy powyżej 17 miejsc łącznie z kierowcą 1,60 zł 1,70 zł 35,00 zł 45,00 zł

§ 2. Ustala się opłaty za parkowanie (garażowanie) na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę 
pojazdu usuniętego z drogi w przypadkach określonych w art.130a ust.1 i 2 ustawy – Prawo o ruchu drogowym 
w wysokości: 

Lp. Rodzaj pojazdu Opłata za każdą rozpoczętą dobę 
(cena brutto)

1 Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 5,00 zł

2 Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t i autobusy do 17 miejsc łącznie 
z kierowcą 10,00 zł

3 Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t i typu TIR ze składem i autobusy powyżej 
17 miejsc łącznie z kierowcą 15,00 zł

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/52/2007 z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usuwanie i parkowanie pojazdów z terenu powiatu namysłowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Pzrewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego 



Id: EBHON-RSHTU-HQUXM-LTRTS-JLVRC. Podpisany Strona 2

Andrzej Michta


